令和4年5月20日

一般財団法人日本抜刀道連盟

支部長 各位

                        一般財団法人日本抜刀道連盟

                         会長 菅野 茂

              第7回日本抜刀道東京大会のご案内

 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。第 7 回日本抜刀道東京大会を

下記の通り実施いたします。今大会は新型コロナ感染症予防対策を講じて、規模

を縮小して開催します。

記

1 日 時    令和4年7月2日（土）9:30～受付 開始10：00 ～ 15：00

2 場 所    東京武道館 第二道場 ・足立区綾瀬3-20-1  TEL,03-5697-2111

3 種 目   制定刀法 形の部・実技の部、団体戦実技、トーナメント方式。

指定技は当日発表する。

① 初段以下②二、三段の部 ③四、五段の部 ④六、七段の部

⑤ 団体戦実技は五段以下で、5人の場合は3人で1組と2人で1組の

2チーム出場が可能。2人だけの支部は2人1組を可能とする。

各支部出場チームは3チームまでとする。

4 審判員  六段以上の参加者の中より委嘱する。

5 表 彰  入賞は全国大会と同じ。表彰状 。

6 参加費    3,000円  お弁当、お茶、記念品。6月24日までに支部でまとめ

て連盟口座にお振込みください。

7 申込方法 連盟ホームぺージより大会出場申込書をダウンロードし、必要事

項を記入して、6月17日必着とし、各支部一括して事務局に郵送

かFAX、メールで申込のこと。

9 服  装    五段以下は通常の稽古着で上下同色。(黒、白、紺)足袋は可能。

            六段以上は紋服に白足袋とする。

            全員名札を付けること。会場受付に受講証を提出してください。

10 刀剣検査 原則として元幅3,5㎝以下、物打ち部3,0cm以下刀剣登録証掲示。

11 予防対策 体温測定、消毒液、マスク着用、着替え場所指定等当日ご案内。

申込先    〒130-0026東京都墨田区両国2-21-5-802

(一財)日本抜刀道連盟 電話・03-3631-5851 FAX・03-3631-5852